
 

  
Vlasy b?lidla - INTERCOSMO

VOILA
voila

 bbazar@globelife.com

 +39 0331 1706328

VOILA
voila

  D - FREE - non -volatile odbarvovací prášek 
Zajiš?uje vysokou zesv?tlení celkem jde o strukturu vlas?. Má nízký obsah amoniaku a
b?lícího energie, zatímco s mén? než 7 tón?. Obsahuje fialové pigmenty, které p?sobí proti
žluté a má p?íjemnou v?ni máty, který jemn? pokrývá zápach amoniaku. Non -volatile
prášek umož?uje dokonalou stabilitu a použitelnost. Je to jednoduché na p?ípravu, je
snadno a rychle použít sm?si.
 box :  1000 ml lahvi?ka s praktickým odm?rky 

  D - CREAM - Whitener pasta 
Ideální pro odbarvení retušování, pruhovaný s fólií a BALAYAGE :
• zajiš?uje zesv?tlení až o 6 odstín?
• Rychlé a snadné použití, protože jeho formulace je krémová bez kalení
• je bezpe?n?jší jak ve fázi p?ípravy, které ve fázi podání žádosti, protože se vyhýbá
p?ímému kontaktu s
•trubice je vybavena s o?íslovanými zá?ezy, které umož?ují provést podíl rychlé a
bezpe?né, bez použití odm?rky a bez odpadu, šet?í ?as
 box :  150 g tuba ve více balení 6 ks 

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                               pagina 1 / 1

http://www.tcpdf.org

